Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ № 4 (1)/19
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Киришском районе

Предмет:
Место проведения:
Количество участников:
Класс:
Дата проведения:

Физическая культура (девочки)
МАУДО «МУК»
42
7-6 уч., 8-9 уч., 9-16 уч., 10-5 уч., 11-6 уч.
13.11.2018

Время начала и окончания олимпиады:
Время начала и окончания работы жюри:

10:00-14:30
10:00-19:00

Присутствовали члены оргкомитета (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
1 Филиппова Елена Николаевна, заместитель директора по УВР МАУДО «МУК».
2 Ржаникова Екатерина Николаевна, методист МАУДО «МУК».
3 Исаева Алена Александровна, тьютор МАУДО «МУК».
4 Макаровская Ирина Егоровна, тьютор МАУДО «МУК»
5 Шувалова Ольга Александровна, учитель физической культуры МОУ «КСОШ № 2», руководитель РМО учителей физической культуры

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
Председатель жюри:
Шувалова Ольга Александровна, учитель физической культуры МОУ «КСОШ № 2», руководитель РМО учителей физической культуры
Секретарь жюри:
Исаева Алена Александровна, тьютор МАУДО «МУК».
Члены жюри:

1 Бурлан Елена Валентиновна, методист МАУДО «Киришская ДЮСШ»
2 Замарина Танзиля Нуретдиновна, учитель физической культуры МОУ "КСОШ" №2
3 Прохорова Людмила Владимировна, тренер-преподаватель по спортивной аэробике МАУДО «Киришская ДЮСШ»
4 Юхневич Владимир Викторович, тренер-преподаватель по футболу МАУДО «Киришская ДЮСШ»
5 Байкова Юлия Вячеславовна, учитель физической культуры МОУ «Киришский лицей»
6 Метельская Юлия Алексеевна, учитель физической культуры МОУ «Киришский лицей»
7 Павлова Елена Ивановна, учитель физической культуры МОУ «КСОШ № 3»
8 Петрова Наталья Владимировна, учитель физической культуры МОУ «КСОШ № 8»

Стр. 1 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

9 Зорин Роман Павлович, тренер по спорту СК «Нефтяник»
10 Нестеренко Константин Васильевич, тренер по спорту СК «Нефтяник»
11 Вершинина Татьяна Николаевна, тренер по спорту СК «Нефтяник»
12 Говорушкина Татьяна вадимовна, тренер-преподаватель по легкой атлетике МАУДО «Киришская ДЮСШ»

Повестка дня:
1 Утверждение рейтинга участников муниципального этапа.
2 Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Максимально возможное количество баллов: 7-8 классы - 75, 9-11 классы - 100

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
Образовательная

организация Класс Количество
баллов Статус

Ф.И.О., должность лиц,
подготовивших

участника олимпиады

1 Савосина Мария Денисовна 164

МОУ "Киришская
средняя
общеобразовател ьна
я школа №7"

8 фальсификац
ИЯ

Корючева Жанна
Александровна, учитель
физической культуры

2 Карнаух Эльвира Олеговна 169 МОУ «Киришский
лицей» 8 67 Победитель

Иванова Валентина
Васильевна, учитель
физической культуры

3 Соколова Валерия Александровна 168

МОУ «Киришская
средняя
об щеобразовател ьна
я школа № 2»

8 67 Призер 1
Терехов Анатолий
Александрович, учитель
физической культуры

4 Казакова Елена Юрьевна 146 МОУ «Киришский
лицей» 7 62 Призер 2

Метельская Юлия
Алексеевна, учитель
физической культуры

Стр.2 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

5 Ермошина Дарья Сергеевна 385

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 8"

7 59 Призер 3
Черных Сергей Сергеевич,

учитель физической
культуры

6 Воронова Лилия Алексеевна 249

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

8 58
Пономарев Иван
Владимирович, учитель
физической культуры

7 Волкова Алёна Михайловна 387

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

8 57
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

8 Каляева Екатерина Дмитриевна 386

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 8"

7 57
Черных Сергей Сергеевич,

учитель физической
культуры

9 Герасимова Виктория Александровна 160

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 6»

7 57
Левкин Дмитрий
Алексеевич, учитель
физкультуры

10 Попова Алёна Сергеевна 400

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

7 56
Мартиросова Ольга
Г ригорьевна, учитель
физической культуры

11 Хащенко Алиса Тимуровна 384

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

8 51
Пономарев Иван
Владимирович, учитель
физической культуры

Стр.З из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

12 Чернышова Вероника Владимировна 208 МОУ «Гимназия»
г.Кириши 8 48

Козлов Кирилл
Александрович, учитель
физической культуры

13 Меркулова Алина Андреевна 336 МОУ «Гимназия»
г.Кириши 8 48

Козлов Кирилл
Александрович, учитель
физической культуры

14 Ржаникова Олеся Сергеевна 182 МОУ «Гимназия»
г.Кириши 8 45

Козлов Кирилл
Александрович, учитель
физической культуры

15 Федорова Олеся Александровна 218

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательн
ая школа № 3»

7 45
Бакшеева Лия
Александровна, учитель
физической культуры

16 Цветова София Викторовна 391

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

11 удалена
Мартиросова Ольга
Григорьевна, учитель
физической культуры

17 Трибелустова Ирина Романовна 405

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовател ьна
я школа № 8"

9 95 Победитель

Черных Антон Сергеевич,
учитель физической
культуры Гранитова

Людмила Альбертовна,
учитель физической

культуры

18 Смирнова Татьяна Евгеньевна 446 МОУ «Гимназия»
г.Кириши 11 82 Призер 1

Козлов Кирилл
Александрович, учитель
физической культуры

19 Спиридонова Валентина Алексеевна 406

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 81 Призер 2
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

Стр.4 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

20 Иванова Мария Александровна 390

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

11 75 Призер 3
Мартиросова Ольга
Григорьевна, учитель
физической культуры

21 Рожкова Елизавета Юрьевна 401

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовател ьна
я школа № 2»

11 70 Призер 4
Шувалова Ольга
Александровна, учитель
физической культуры

22 Фумелева Ксения Петровна 419

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 68 Призер 5
Терехов Анатолий
Александрович, учитель
физической культуры

23 Сапаева Екатерина Валерьевна 407

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 68 Призер 6
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

24 Поковба Юлия Ивановна 416

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 8"

9 68

Петрова Наталья
Владимировна, учитель
физической культуры
Г ранитова Людмила

Альбертовна, учитель
физической культуры

25 Карасева Александра Сергеевна 440 МОУ «Киришский
лицей» 9 62

Троилина Анна Юрьевна,
учитель физической
культуры

26 Митюшина Полина Николаевна 392

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 6»

9 62
Юшкова Ольга
Вадимовна, учитель
физкультуры

Стр.5 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

27 Сурнина Анастасия Алексеевна 393

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 6»

9 62
Юшкова Ольга
Вадимовна, учитель
физкультуры

28 Земскова Ульяна Александровна 417

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательн
ая школа № 3»

10 59
Павлова Елена Ивановна,
учитель физической
культуры

29 Мосичева Ксения Игоревна 402

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

10 59
Шувалова Ольга
Александровна, учитель
физической культуры

30 Варганова Анжелика Евгеньевне 421

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 57
Терехов Анатолий
Александрович, учитель
физической культуры

31 Сорокина Татьяна Ивановна 441

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

9 56
Драгун Инна Николаевна,
учитель физической
культуры

32 Алексеева Алёна Андреевна 420

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 8"

11 56

Малышко Ирина
Петровна, учитель

физической культуры
Г ранитова Людмила

Альбертовна, учитель
физической культуры

33 Добрякова Виктория Александровн 423

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 56
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

Стр.6 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

34 Бартенева Анастасия Владимировна 442

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

10 53
Мартиросова Ольга
Григорьевна, учитель
физической культуры

35 Колесникова Любовь Викторовна 443

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

10 53
Мартиросова Ольга
Григорьевна, учитель
физической культуры

36 Ефимова Карина Олеговна 444

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Г ероя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

9 53
Мартиросова Ольга
Г ригорьевна, учитель
физической культуры

37 Борисова Ксения Олеговна 403

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

10 47
Шувалова Ольга
Александровна, учитель
физической культуры

38 Епифанова Анастасия Сергеевна 411

МОУ "Глажевская
средняя
общеобразовател ьна
я школа"
Киришского района

11 47
Дуничева Ирина
Михайловна, учитель
физической культуры

39 Челленяк Виолетта Дмитриевна 404

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 6»

9 44
Юшкова Ольга
Вадимовна, учитель
физкультуры

40 Агафонова Кристина Витальевна 408

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 41
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

Стр.7 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

41 Миронова Екатерина Сергеевна 415

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательн
ая школа № 3»

9 35
Павлова Елена Ивановна,
учитель физической
культуры

42 Черепанова Полина Дмитриевна 439

МОУ "Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа №7"

9 33
Бревнова Лариса
Валерьевна, учитель
физической культуры

Сводный протокол победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре (девочки)

Максимально возможное количество баллов: 7-8 классы - 75, 9-11 классы - 100

№ Фамилия Имя Отчество Шифр Образовательная
организация Класс

Количество
баллов

Результат
(статус)

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады

1 Карнаух Эльвира Олеговна 169 МОУ «Киришский
лицей» 8 67 Победитель

Иванова Валентина
Васильевна, учитель
физической культуры

2 Соколова Валерия Александровна 168

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

8 67 Призер 1
Терехов Анатолий
Александрович, учитель
физической культуры

3 Казакова Елена Юрьевна 146 МОУ «Киришский
лицей» 7 62 Призер 2

Метельская Юлия
Алексеевна, учитель
физической культуры

4 Ермошина Дарья Сергеевна 385

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 8"

7 59 Призер 3
Черных Сергей Сергеевич,

учитель физической
культуры

Стр.8 из 11

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

5 Трибелустова Ирина Романовна 405

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 8"

9 95 Победитель

Черных Антон Сергеевич,
учитель физической
культуры Гранитова

Людмила Альбертовна,
учитель физической

культуры

6 Смирнова Татьяна Евгеньевна 446 МОУ «Гимназия»
г.Кириши 11 82 Призер 1

Козлов Кирилл
Александрович, учитель
физической культуры

7 Спиридонова Валентина Алексеевна 406

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 81 Призер 2
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

8 Иванова Мария Александровна 390

МОУ «Киришская
средняя школа № 1
имени Героя
Советского Союза
С.Н. Ульянова»

11 75 Призер 3
Мартиросова Ольга
Г ригорьевна, учитель
физической культуры

9 Рожкова Елизавета Юрьевна 401

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

11 70 Призер 4
Шувалова Ольга
Александровна, учитель
физической культуры

10 Фумелева Ксения Петровна 419

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовательна
я школа № 2»

9 68 Призер 5
Терехов Анатолий
Александрович, учитель
физической культуры

11 Сапаева Екатерина Валерьевна 407

МОУ «Киришская
средняя
общеобразовател ьна
я школа № 2»

9 68 Призер 6
Замарина Танзиля
Нуретдиновна, учитель
физической культуры

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: * С С с / И и /  / с £ /■ •

Решение жюри: K c K ju lfc w U  J - X l t u W . u 6

Стр.9 из 11

Председатель жюри: А ?
Секретарь: Щ  / 'I 'f c c u f c . J  J ? /
Члены жюри: '>? / - '

(X tcylux* . 7 И
“if / Н fa.)
(UK, f  Я:,ирСсо^г-/ C /bJ

VJ . - ]
/  i : s c ? tA- У  J

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

£ d ;

Г /  /

Стр. 10 из 11